CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98__________________________________
RUA NELSON LYRIO, Nº 77, CENTRO, VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO, CEP 29.295.000 – FONE (28) 3528-1155

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 795/2023
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2023

ID CIDADES 2023.071L0200001.01.0002

A Presidente da Câmara Municipal de Vargem Alta-ES, no uso das suas atribuições

legais, nos termos do disposto no art. 43 inciso VI da lei Federal n.º 8.666/93 e alterações,

e inciso XXII do art. 4.º Lei Federal n.º 10.520/2002 e demais disposições que regulam a

matéria, bem como, a ata de realização do procediemento licitatório, decide, HOMOLOGAR

o Pregão Presencial n.º 002/2023, edital n.º 002/2023, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada para fornecimento de acesso à Internet via fibra ótica de ponta a

ponta, com velocidade de 700 (setecentos) megabytes de download e 700 (setecentos)

megabytes de upload full duplex, com disponibilidade de 24 (vinte e quatro) horas por dia,

durante 07 (sete) dias da semana, incluindo 02 (dois) IP’s válidos, em favor da empresa,

FAZZY INTERNET LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com endereço na Av. Tuffy

David, s/n.º, Loja 01 e 02, Centro, Vargem Alta - ES, CEP 29.295-000, inscrita no CNPJ

sob o n.º 31.597.262/0001-09, participante e vencedora do Pregão Presencial com valor

mensal de R$ 1.650,00 (um mil e seiscentos e cinquenta reais).

  Vargem Alta – ES, 10 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
VEREADORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

		2024-01-10T16:56:02-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro